



Danesh Trading Company

PISTACHIO DANESH



ABOUT DANESH TRADING COMPANY

شرکت دانش مفتخر است با ارائه محصولات ویژه خود با توجه به استانداردهای بین المللی با بیش از دو دهه تجربه یکی از برترین تولیدکنندگان پسته با کیفیت در ایران باشد. این شرکت با ارائه پسته های ارگانیک با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت، توانسته است رضایت مشتریان خود را در همه جای دنیا جلب و حفظ نماید. با رعایت استانداردهای بین المللی در فرآیند تولید و بسته بندی، برند دانش به عنوان یکی از انتخاب های اصلی علاقمندان به پسته شناخته شده است. بعلاوه، این مجموعه با داشتن سیستم حمل و نقل مدرن و منظم، امکان ارسال محصولات به سراسر دنیا را فراهم می نماید.





پسته یکی از خوراکی های محبوب و مغذی است که از دیرباز تاکنون محبوبیت زیادی در بین مردم دارد. پسته منبعی عالی از ویتامین ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان ها است که برای حفظ سلامتی بسیار مفید است. علاوه بر خاصیت های سلامتی، پسته همچنین یک منبع عالی از پروتئین، فیبر و چربی های سالم برای بدن می باشد. این محصول به دلیل طعم خاص و ملایمی که دارد، به عنوان تزیین خوشمزه و با ارزش برای انواع شیرینی ها، کیک ها، بستنی و دسرها استفاده می شود. پسته های تولیدی توسط برند معتبر دانش در تنوعی بی نظیر در قالب پسته شور، خام و زعفرانی در سایزهای مختلف با کیفیت مناسب و ترکیبی متعادل از مواد مغذی تولید و عرضه می شوند.



کله قوچی

پسته کله قوچی یکی از انواع قدیمی و محبوب پسته است که به دلیل طعم خوشمزه و خواص غذایی بالایش مورد توجه بسیاری قرار گرفته است. این نوع پسته با ظاهری کروی شکل و درشت و درصد خندانی متوسط، از دسته پسته های فندقی است که به راحتی قابل تشخیص از دیگر انواع آن می باشد. با سایزهای مختلف از 18 تا 26 انس، پسته کله قوچی یک گزینه عالی برای استفاده در تهیه خوراک ها، شیرینی ها و تنقلات مختلف است.



Danesh Trading Company



اکبری

پسته اکبری یکی از محبوب ترین انواع پسته های ایرانی است که با ویژگی های خاص خود توانسته است مشتریان زیادی را به خود جلب نماید. این نوع پسته با ظاهری کشیده و درصد خندانی بسیار بالا در دسته ی پسته های بادامی قرار دارد و در اندازه های مختلف از ۲۰ تا ۲۸ انس متناسب با نیاز مشتری ارائه می شود.



Danesh Trading Company





احمد آقایی

پسته احمد آقایی نیز به عنوان یکی از بهترین انواع پسته های بادامی، با ظاهری زیبا و کشیده و درصد خندانی بالا شناخته می شود و دارای خواص ویژه ای است که آن را از دیگر انواع پسته ها متمایز می کند. با بافت نرم و مغذی، پسته احمد آقایی یک منبع عالی از پروتئین، فیبر و ویتامین ها برای سلامتی شما است. این محصول با توجه به نیاز طرفداران ویژه خود توسط برند خوشنام دانش در سایزهای 20 تا 28 انس در بسته بندی های متنوع عرضه می شود.



Danesh Trading Company





فندقی

پسته فندقی یکی از محصولات شگفت انگیزی است که می تواند به تنهایی یا همراه با سایر مغزها و خشکبارهای دیگر مصرف شود. این نوع پسته، با ظاهری گرد و ریز که به طور خاص به فندق شبیه است، با درصد خندانی بسیار بالا در سایزهای ۲۸ تا ۳۴ انس موجود است. این محصول نه تنها به عنوان یک خوراکی خوشمزه و لذیذ شناخته می شود، بلکه همچنین منبع عالی از انواع ویتامین ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مفید برای سلامتی است و به افزایش انرژی بدن کمک شایانی می کند.



بدیهی است که انتخاب بسته بندی مناسب برای بسته نقش بسیار مهمی در انتخاب مشتریان و بازاریابی موفق دارد. برند دانش با توجه به این نکات، انواع بسته بندی های متنوعی را برای بسته های خود ارائه کرده و به این ترتیب توانسته است بازار خود را گسترش دهد و رضایت مشتریان خود را به خوبی جلب نماید. برند نام آشنای دانش تمامی محصولات خود را در بسته بندی های متنوع؛ عموماً دو نوع بسته بندی کوچک و فله متناسب بازار هدف و نیاز مشتریان خود در سراسر جهان عرضه می نماید. بسته بندی کوچک شامل، بسته بندی لفافه آلومینیوم، ظروف پت، قوطی، نایلونی، کادویی و بسته بندی مقوایی (کاغذی) و بسته بندی فله شامل کارتن های ده کیلویی، کیسه های 25 کیلویی و 50 کیلویی می باشند.







Danesh Trading Company

